 Made in
GERMANY
CNC Tischroboter
TR-350
TR-500
TR-750
TR-1000
TR-1600
TR-2200
▪ Interpoliertes Bahnfahren
▪ CNC-Dosierfunktionen
▪ CNC-Programmierung über G-Code
▪ CNC-Steuerung und Dosiersteuerung in einem System
▪ Dosiertechnik durch Konfiguration integrierbar
▪ Materialversorgung durch Konfiguration integrierbar
▪ Barcodereader für Programmumschaltung
▪ Ethernet Anbindung / USB-Schnittstelle
▪ 7“ color Touch-Display
▪ Meldungsmanagement mit Klartextmeldungen und Historie
▪ Erweiterbare Steuerung
 Made in
GERMANY
Die 3-Achs-Tischdosierroboter von OPM Mechatronic GmbH sind
kostengünstige Automatisierungslösungen zum automatischen
Auftragen von Fetten, Klebern, Pasten oder anderen Medien. Auch
das Vorbehandeln von Produkten mit Plasma oder das Vergießen
von Bauteilen ist hiermit möglich.
Varianten:
TR-350: X=350 mm, Y=350 mm, Z=200 mm / v max =12.000 mm/min
Breite, Tiefe, Höhe: 786 mm x 860 mm x ca. 1730-2050 mm
TR-500: X=500 mm, Y=500 mm, Z=200 mm  / v max. =12.000 mm/min
Breite, Tiefe, Höhe: 936 mm x 1010 mm x ca. 1730-2050 mm
TR-750: X=750 mm, Y=500 mm, Z=200 mm  / v max. =12.000 mm/min
Breite, Tiefe, Höhe: 1186 mm x 1010 mm x ca. 1730-2050 mm
TR-1000: X=1060 mm, Y=600 mm, Z=350 mm  / v max. =30.000 mm/min
Breite, Tiefe, Höhe: 1585 mm x 1275 mm x ca. 2230 mm
TR-1600: X=1600 mm, Y=600 mm, Z=350 mm  / v max. =30.000 mm/min
Breite, Tiefe, Höhe: 2125 mm x 1275 mm x ca. 2230 mm
TR-2200: X=2200 mm, Y=1300 mm, Z=350 mm  / v max. =30.000 mm/min
Breite, Tiefe, Höhe: 2925 mm x 1975 mm x ca. 2230 mm
 Made in
GERMANY
▪ Bis zu 3 Dosiersignale für unterschiedliche Dosieraggregate